— 1 —

江西省药品监督管理局文件
赣药监药生〔2025〕20 号

江西省药品监督管理局
关于推荐兼职药品生产检查员的通知

各设区市、县(市、区)市场监督管理局，局机关相关处室、相关

直属单位：

为进一步提升我省药品生产监督检查质量，规范我局兼职药

品生产检查员管理，经研究，决定在全省范围内开展兼职药品生

产检查员推荐工作，现将有关事项通知如下。

一、推荐条件

检查员应当具备下列基本条件:

(一)忠于党和人民，忠于法律，热爱药品监管事业；

(二)具有良好的政治品德、社会公德、职业道德;

— 2 —

(三)具有廉洁自律意识，严守纪律规矩；

(四)具有较强的事业心、使命感和责任感，具有良好的团队

协作和开拓创新精神;

(五)具有药学、生物、化学、化工、医学等相关专业大学本

科及以上学历，熟悉药品生产监管、检查、检验相关法律法规、

技术规范；

(六)能够自愿参加我局安排的药品生产检查，每人每年不少

于 2次；

(七)具备履行检查职责的身体条件，年龄不超过 63 岁(1962

年 6 月 1 日以后出生）。

二、推荐范围

（一）《江西省药品监督管理局关于公布兼职药品 GMP 检查

员的通知》(赣药监综〔2023〕48 号，见附件 1)中的 93 名兼职

药品GMP检查员，且公布以来参加过3次以上药品生产现场检查；

（二）省药监局及其直属认证审评、检验检测、监测评价等

专业技术机构中从事药品生产监督管理相关工作 3 年及以上的

人员。

三、推荐方式及程序

符合上述要求的人员填写《江西省兼职药品生产检查员推荐

申请表》（见附件 2），经所在单位、省局处室同意并加盖公章后，

于 2025 年 6 月 13 日前反馈至省药品认证审评中心（电子版和盖

章扫描版发至电子邮箱：773029952@qq.com)。

— 3 —

联系人及电话：温雯(省药品认证审评中心) 0791-86299841

俞建龙（省药监局药品生产处） 0791-88158135

附件：1.2023 年公布的兼职药品 GMP 检查员名单

2.江西省兼职药品生产检查员推荐申请表

江西省药品监督管理局

2025 年 6 月 5 日

（公开属性：主动公开）

— 4 —

附件 1

2023 年公布的兼职药品GMP检查员名单
序号 姓名 性别 单位

1 黄小键 男 江西省药品不良反应监测中心

2 万东根 男 江西省药品认证审评中心

3 张军平 女 江西省药品认证审评中心

4 陈卫东 男 南昌市市场监督管理局

5 陈军玲 女 南昌市市场监督管理局

6 黄 猛 男 南昌市市场监督管理局

7 徐群志 男 南昌市市场监督管理局

8 丁长春 男 南昌市青山湖区市场监督管理局

9 骆 瑜 女 南昌市检验检测中心

10 姜 伟 男 南昌市检验检测中心

11 李文贞 女 南昌市检验检测中心

12 徐 菲 女 九江市市场监督管理局

13 吴 平 男 九江市市场监督管理局

14 王丰遐 男 九江市柴桑区市场监督管理局

15 潘建棠 男 九江市永修县市场监督管理局

16 付冬生 男 九江市武宁县市场监督管理局

17 徐惠明 男 九江市检验检测认证中心

18 杨 群 女 九江市检验检测认证中心

19 盛晓静 女 九江市检验检测认证中心

20 罗 健 男 景德镇市市场监督管理局

21 张瑜华 男 景德镇市南江区市场监督管理局

22 吴炎林 男 景德镇市乐平市市场监督管理局

23 梅建刚 男 景德镇市乐平市市场监督管理局

24 邵建军 男 景德镇市市场监督管理局综合检验检测中心

25 徐明龙 男 景德镇市市场监督管理局综合检验检测中心

26 赵永波 男 萍乡市市场监督管理局

27 金智强 男 萍乡市市场监督管理局

28 刘 霞 女 萍乡市市场监督管理局

29 雷二平 男 新余市市场监督管理局

— 5 —

30 杨 宏 男 新余市市场监督管理局

31 付 磊 男 新余市市场监督管理局

32 刘小宝 男 新余市综合检验检测中心

33 胡生亮 男 新余市综合检验检测中心

34 郑金芳 女 新余市综合检验检测中心

35 王 翔 男 新余市分宜县市场监督管理局

36 俞持师 男 鹰潭市市场监督管理局

37 吴接道 男 鹰潭市市场监督管理局

38 曾国辉 男 鹰潭市市场监督管理局

39 黄恩堂 男 鹰潭市检验检测认证院

40 赵 超 男 鹰潭市检验检测认证院

41 肖 明 男 鹰潭市贵溪市市场监督管理局

42 余达臻 男 鹰潭市余江区市场监督管理局

43 林 昆 男 赣州市市场监督管理局

44 谢庆生 男 赣州市市场监督管理局

45 刘玉华 女 赣州市龙南市市场监督管理局

46 王志伟 男 赣州市市场监督管理执法稽查局章贡分局

47 吴晓勇 女 赣州市综合检验检测院

48 吴仰达 男 赣州市大余县市场监督管理局

49 袁冲明 男 赣州市信丰县市场监督管理局

50 钟志春 男 赣州市定南县市场监督管理局

51 吴清平 男 宜春市市场监督管理局

52 于占国 男 宜春市市场监督管理局

53 余菲菲 女 宜春市市场监督管理局

54 简洋辉 男 宜春市高安市市场监督管理局

55 曾小英 女 宜春市丰城市市场监督管理局

56 张晓兵 男 宜春市上高县市场监督管理局

57 黄炳泉 男 宜春市检验检测中心

58 胡 荣 男 宜春市检验检测中心

59 杨国华 男 上饶市市场监督管理局

60 滕赣峰 男 上饶市市场监督管理局

61 饶文丽 女 上饶市市场监督管理局

— 6 —

62 程炳炎 男 上饶市市场监督管理局

63 李 运 女 上饶市市场监督管理局

64 金贤武 男 上饶市检验检测认证院药品检测分院

65 何清书 男 上饶市余干县市场监督管理局

66 王晋杞 男 上饶市玉山县市场监督管理局

67 王仙明 男 吉安市市场监督管理局

68 王剑平 男 吉安市市场监督管理局

69 胡正琼 男 吉安市市场监督管理局

70 张金海 男 吉安市食品药品检验检测中心

71 罗 鸣 男 吉安市食品药品检验检测中心

72 罗汉宇 男 吉安市食品药品检验检测中心

73 刘志勇 男 吉安市食品药品检验检测中心

74 李 琰 男 吉安市峡江县市场监督管理局

75 李小毛 男 吉安市吉水县市场监督管理局

76 杨小儿 男 吉安市泰和县市场监督管理局

77 张 凤 女 吉安市永丰县市场监督管理局

78 龚筱兰 女 吉安市新干县市场监督管理局

79 曾纪湘 男 吉安市吉安县市场监督管理局

80 黄少卿 男 抚州市市场监督管理局

81 胡晓慧 女 抚州市市场监督管理局

82 周 勇 男 抚州市市场监督管理局

83 杨浩杰 男 抚州市市场监督管理局

84 徐 凌 女 抚州市市场监督管理局

85 陈 俊 男 抚州市检验检测认证中心

86 李春华 男 抚州市检验检测认证中心

87 王永强 男 抚州市临川区市场监督管理局

88 钟朝阳 男 抚州市东乡区市场监督管理局

89 何忠明 男 抚州市东乡区市场监督管理局

90 刘慧娟 女 抚州市乐安县市场监督管理局

91 邓 丕 男 抚州市南丰县市场监督管理局

92 戴寿昌 男 抚州市市场监督管理局

93 段定忠 男 抚州市市场监督管理局

— 7 —

附件 2

江西省兼职药品生产检查员推荐申请表
姓名 性别

出生
年月

（1寸免冠彩
照）

民族 籍贯
政治
面貌

学历和
学位

职务
（职称）

执法证号 执法类别

身份证
号码

联系电话和
电子邮箱

工作单位
和部门

是否为药
品检查员

□国家级 GMP 检查员 □省级 GMP 检查员 □其他

擅长检查
方向

□ 中成药制剂检查 □ 无菌制剂检查 □血液制品检查 □原料药检查
□ 中药提取物检查 □辅料检查 □委托生产检查 □其他

学习经历
（从大学
经历填起）

起止时间
（年、月）

毕业院校及专业 学习阶段

工作经历

起止时间
（年、月）

工作单位
职务

（职称）

健康情况
廉政情况

本人声明
与保证

本人符合兼职药品生产检查员条件，并郑重声明，上述表格信息真实
准确，如有虚假，自行承担责任。

签字：
年 月 日

所在单位
意见

该同志为我单位（在职、退休）人员，未发现违法违规情况，同意推
荐其为兼职药品生产检查员，并同意每年参加不少于 2次检查。

（盖章）：
年 月 日

省药品认
证审评中
心意见

（盖章）：
年 月 日

江西省药品监督管理局综合处 2025 年 6月 5 日印发